
ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 88904454

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.259,50 RON - 1.259,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA
1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 55.00 14.36 789.80
2 Pix Schneider K15 BUC 35.00 1.50 52.50
3 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 60.00 0.78 46.80
4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 40.00 7.90 316.00
5 "Sfoara din bumbac alba 100g " Ghem 10.00 5.44 54.40
Total valoare fara T.V.A. = 1,259.50
